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Nyhetsbrev 7 september 2020  

  
Sommaren är slut för den här gången, hoppas ni har haft en bra sommar, dags för höstens 
första nyhetsbrev. 

Trädgård 

Odlingssäsongen börjar lida mot sitt slut, trädgårdsgruppen planerar för kommande säsong. 
Det har tillkommit en liten odlingslåda, där växer 2 st rabarberplantor för fullt just nu. Och i 
den lådan har vi nu även sått några frön av Trädgårdportlak, en nyttig och snabbväxande 
krydd- och grönsaksväxt, rik på Vitamin E och Omega-3-fettsyror. Ett litet experiment, som vi 
får se om vi lyckas med så här sent.  

Arbete med att lägga grus runt odlingslådorna är påbörjat, vi tackar Tord och Markku för det 
arbetet. 

Höstens arbetsdag är planerad till söndag 11 oktober. Välkomna att medverka då. 

Tvättstugor 

Det har framkommit synpunkter på de nya torkskåpen och torktumlarna. Det tar längre tid att 
få tvätten torr och de orsakar hög värme och luftfuktighet i tvättstugorna. Styrelsen tar 
frågorna till Samfälligheten för vidare undersökning med berörda parter.   

Efterlysning – påminnelse! 

Ref till nyhetsbrev juni – om saker i barnvagnsrum i hus 12 som inte skall vara där. Styrelsen 
bad dig som äger dem att plocka bort dessa. Men vi kan konstatera att sakerna fortfarande 
finns kvar. De saker det gäller är ett antal hopvikta flyttkartonger, ett antal hyllplan (eller om 
det är en nedmonterad möbel). Nu ber vi dig som äger dessa att snarast plocka bort dem, 
senast 2020-09-30.  Efter det datumet kommer styrelsen att se till att sakerna bortforslas 
och kastas. Nytt anslag sätts upp på dörren till det aktuella rummet. 
 
Portkod 
 
Avisering om ny portkod är utdelad i samtliga medlemmars brevlådor, börjar gälla 13/9-20. 
Saknar man avisering så vänligen kontakta någon i styrelsen.  
 
Grovsoprum 
 
Ref till nyhetsbrev från Samfälligheten i augusti angående grovsopor. Styrelsen vill påminna 
om att det är viktigt att vi alla hjälps åt att sortera rätt och vika ihop och platta till 
tomkartongerna. Det är onödigt att betala extra fraktkostnader för ovikta kartonger. 
Kostnader som drabbar oss alla. Så tack alla som hjälper till att tänka på det.  
 

Styrelsen gm Birgitta Skarland   


